

Psykolog Iben Buemann ApS

Strandvejen 153, 1. tv.
2900 Hellerup
CVR-nr. 29 83 25 01

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Iben Buemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykolog Iben Buemann ApS
Strandvejen 153, 1. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 83 25 01
Stiftet: 29. december 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
15. regnskabsår

Direktion

Iben Buemann, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykologvirksomhed, kursuscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 564.897 kr. mod 287.739 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.528 kr. mod -101.490 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet, og ledelsen anser derfor resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 har påvirket selskabet i den efterfølgende periode. Det vurderes at COVID-19 får en indvirkning på omsætning og resultat for det kommende år, men at selskabet via kompensationspakker vil være mindre påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	564.897	287.739
2 Personaleomkostninger	-332.368	-416.049
Resultat før finansielle poster	232.529	-128.310
3 Øvrige finansielle omkostninger	-510	-823
Resultat før skat	232.019	-129.133
4 Skat af årets resultat	-51.491	27.643
Årets resultat	180.528	-101.490
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	180.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.490
Disponeret i alt	180.528	-101.490

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Deposita	17.970	17.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.970	37.970
Anlægsaktiver i alt	37.970	37.970
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	23.733
Udsudte skatteaktiver	0	27.643
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	209.580	0
Tilgodehavender i alt	219.080	51.376
Likvide beholdninger	277.869	189.794
Omsætningsaktiver i alt	496.949	241.170
Aktiver i alt	534.919	279.140

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	254.568	74.041
Egenkapital i alt	379.568	199.041
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.900	19.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.163	4.163
Selskabsskat	23.848	0
Anden gæld	108.440	56.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.351	80.099
Gældsforpligtelser i alt	155.351	80.099
Passiver i alt	534.919	279.140

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	74.040	199.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	180.528	180.528
	125.000	254.568	379.568

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtaget kompensation i forbindelse med Covid 19		69.000
		<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		69.000
		<u>69.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>69.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	265.074	353.947
Pensioner	47.592	47.592
Andre omkostninger til social sikring	5.396	5.237
Personaleomkostninger i øvrigt	14.306	9.273
	<u>332.368</u>	<u>416.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	510	823
	<u>510</u>	<u>823</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.848	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>27.643</u>	<u>-27.643</u>
	<u>51.491</u>	<u>-27.643</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>14.688</u>	<u>14.688</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>14.688</u>	<u>14.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-14.688</u>	<u>-14.688</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-14.688</u>	<u>-14.688</u>
